
, Uf4~~--, t( 

BEZIAROS 

PU B LI CAD O 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

_GAB[NETE DO PREFElTO 

PORTARIA N". 163, DE 04 DE JUNHO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio DRH Nº. 

163/2018 de 08/05/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo 

Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 370/2018, da Sr". 

RENATA PATRIOTA LAURENTINO, matrícula n°. 703830, CPF nº. 075.930.594-

30, função Enfermeira, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 30/0412018. IIIIJ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi de Junho de 2018. 

SEVERINO OTÁVI . PO O MONTEIRO 
P FEi O 

Praça Duque de Caxia5, S/N. Centro. Be7.erros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091 .510/0001-75. 


